

ADDENDUM #1 RFB #22-0037 OILS AND FLUIDS

May 6, 2022

The following is to ensure that vendors have complete information prior to submitting a proposal. Here are some clarifications regarding the proposal for *Oils and Fluids* for *Fleet Management*.

Questions and/or statements of clarification are in **bold** font and answers to specific questions are *italicized*.

1. Question: Could I get the results from last year's bid?

Answer: Please refer to the link below for the previous bid and award (RFB #16-0095).

<u>https://www.sedgwickcounty.org/finance/purchasing/current-bids-and-proposals/previous-rfbsrfps/?vear=2017&Keywords=&page=9</u>

2. Question: What weight is the Power Tran Fluid? 10, 30, or 50?

Answer: 10

3. Question: What is the color on the truck antifreeze?

Answer: Orange

Firms interested in submitting a *bid* must respond with complete information and **deliver on or before** 1:45 pm CDT, May 24, 2022. Late bids will not be accepted and will not receive consideration for final award.

"PLEASE ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM ON THE *BID* RESPONSE PAGE."

quara Culley

Tammy Culley Purchasing Agent

TC/ch